
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,270
2 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,500
3 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,770
4 162 10055146504 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,970
5 3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER11,420
6 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA 11,460
7 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA 11,710

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 11,730
9 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,870

10 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 12,200

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'78/10'90
2 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

1 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'98/11'39
2 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11'38/11'12

2 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

1 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'22/11'41
2 3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI
SPRINT- KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI
SPRINT- 1/4 FINAŁU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'43/10'78

2 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10'56/REL/10'58

2 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'10

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'10/11'25

2 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'09

Bieg o miejsca  1-2

1 172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 11'19/10'51

2 187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10'55

SPRINT- FINAŁY

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI
SPRINT- 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ORLIK

WYNIKI

Relegacja dla zawodnika nr 172 - SZTRAUCH Mateusz - za nie utrzymanie swojego toru jazdy na 

ostatnich 200 m 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

172 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

I WICEMISTRZ POLSKI 

187 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI 

164 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 162 100551465 04 KOZICKI Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 3 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

6 23 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KK TARNOVIA

7 32 10058431164 BOCHENEK Karol KK TARNOVIA

8 53 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

9 175 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

10 176 10055079816 CENTKA Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

KONKURENCJE OLIMPIJSKIE

PRUSZKÓW 21-23.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

MĘŻCZYŹNI ORLIK


